Publicado no D.O.E. de:

	   28/12/2023

Seção III - página:

	221

ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ALFREDO DE BARROS SANTOS – GUARATINGUETÁ
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA AUXILIAR DE DOCENTE, EDITAL Nº 026/02/2023 – PROCESSO Nº CEETEPS–PRC–136.00107440/2023–74

EDITAL DE RESULTADO DA PROVA PRÁTICA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Diretor da ESCOLA TÉCNICA ESTADUAL PROFESSOR ALFREDO DE BARROS SANTOS, da cidade de GUARATINGUETÁ, faz saber aos candidatos abaixo relacionados o resultado da Prova Prática e Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado:
ÁREA DE ATUAÇÃO:
Mecânica

CANDIDATOS APROVADOS
(Os candidatos que obtiveram nota igual ou superior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática)
Nº de Inscrição / Nome (ou Nome Social) / RG / CPF / Nota da Análise do Memorial Circunstanciado / Nota da Prova Prática / Nota Final / Classificação Final
11 / ANÍSIO DE ARANTES GONÇALVES / 512.882 – COMAER / 02600666800 / 51,00 / 55,00 / 106,00 / 1º
12 / NATHAN GABRIEL DE SOUZA / 459553501 / 43308928809 / 13,50 / 70,00 / 83,50 / 2º
6 / GLAUBER AUGUSTO MATHEUS GOMES ONTIVEROS / 355276586 / 39449924821 / 11,00 / 60,00 / 71,00 / 3º
CANDIDATOS NÃO APROVADOS (Os candidatos que obtiveram nota inferior a 50 (cinquenta) pontos na Prova Prática):
Nº de Inscrição / RG / CPF / Nota da Prova Prática
10/28976812/3 /27320459850 /30,00
15/39715653–4 /41387383809 /40,00
CANDIDATOS AUSENTES (Os candidatos que não compareceram no dia da Prova Prática):
Nº de inscrição / RG / CPF
7 / 13221502 / 07338412600 /
14 / 49.534.430–8 / 41269449826 /